
競技開始 14:00

ジュリー
技術代表 岡田 昭仁   (大阪府) 記録計算係長 杉山 善康　（愛知県）
競技委員長 岩瀬　正尚　（愛知県）技術代表補 0
主任審判員 山本　修　（兵庫県）
コース係長 高井　翔太（愛知県）

審判員
J1 T 澤田 裕充　（石川県） コースプロフィール
J2 T 伊藤 強　（愛知県） コース名 　ダイビングコース上級モーグルコース

J3 O 坂下 秀夫　（福井県） 全長
J4 A 窪田　光雄　（岐阜県） 全幅 天候 晴れ
J5 S 岡田 美恵   (長野県) ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 気温 -7 ℃
ｱｸﾃｨﾝｸﾞ 0 平均斜度 風向 0 m/s

女子成績表 Codex 5014 男子成績表 Codex 0014
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 県連盟 所属 順位 BIB SAJ競技者No 氏名 県連盟 所属

1 166 05000714 田村 悠 学連 中京大学 17 1 9 05000395 三原 大暉 富山 富山県立中央農業高校

2 177 05000781 堀島 有紗 岐阜 聖徳学園高校 18 2 1 05000029 加藤 大輔 長野 白馬村SC
3 164 05000690 岩本 憧子 学連 中京大学 19 3 7 05000946 平子 剛 東京 ﾁｰﾑ ｼﾞｮｯｸｽ
4 173 05000678 鈴木 裕子 神奈川 川崎ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 20 4 12 05000167 岡部 大樹 群馬 群馬ﾌｫｰｳｲﾝｸﾞｽ

5 162 05000721 市村 美樹 富山 雄山高校 21 5 2 05000347 山口 卓也 長野 白馬村SC
6 171 05000719 加藤 千博 学連 中京大学 22 6 6 05000305 山本 大地 長野 白馬村SC
7 168 05000751 伊藤 あづさ 大阪 ﾁｰﾑ ｻﾝｶﾞﾘｱ 23 7 28 05000976 松本 祐一郎 兵庫 WESTERN BUMPS

8 165 05000699 荻原 京 長野 野沢北高校 24 8 26 05000776 堀島 行真 岐阜 池田中学校

9 4 05000325 藤井 昌織 長野 白馬高校

10 24 05000398 岡村 海 大阪 関西大学北陽高校

11 11 05000897 小岩 空 長野 信州大学

12 30 05000454 山﨑 治郎 愛知 三菱重工名航ｽｷｰ部

13 59 05000539 堤 雄大 兵庫 D-RIDE
14 32 05000509 山本 康貴 大阪 ﾁｰﾑ ｻﾝｶﾞﾘｱ
15 108 05001118 村田 優太郎 福岡 洞北中学校

16 47 05000436 菊地 理 静岡 静岡ｽｷｰ技術研究会

12.00 m
28.0 °

2012全日本A級モーグル競技会愛知県大会

ウイングヒルズ白鳥リゾート
平成24年2月5日(日)

デュアル　モーグル決勝成績表

200.00 m
20.00 m

DM

2/10/2012 16:44



競技開始

ジュリー
技術代表 岡田 昭仁   (大阪府) 記録計算係長 杉山 善康　（愛知県） 前走者
競技委員長 岩瀬　正尚　（愛知県） 技術代表補 0 1 久保田　ゆりこ（愛知県）
主任審判員 山本　修　（兵庫県） 2 小笹　雪月（愛知県）
コース係長 高井　翔太（愛知県） 3 山崎　勇輝（愛知県）
審判員 24.39 4 世古　和輝（愛知県）
Judge 1:(Turns) 澤田 裕充　（石川県） 5 0
Judge 2:(Turns) 伊藤 強　（愛知県） コースプロフィール 6 0
Judge 3:(Turns) 坂下 秀夫　（福井県） コース名 　ダイビングコース上級モーグルコース 7 0
Judge 4:(Air) 窪田　光雄　（岐阜県） 全長 200.0 m 8 0
Judge 5:(Air) 岡田 美恵   (長野県) 全幅 20.0 m 天候 晴れ

0 J6 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 12.0 m 気温 -7 ℃
0 J7 平均斜度 28.0 ° 風 0 m/s

Ac ｱｸﾃｨﾝｸﾞ 0 同

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point
1 162 05000721 市村 美樹 富山 雄山高校 3.6 3.4 3.8 10.8 3 1.200 2.10 2.00 4.74 24.50 5.94 21.48

bPp 1.200 1.90 1.90
2 166 05000714 田村 悠 学連 中京大学 3.3 3.3 3.6 10.2 3 1.200 1.60 2.00 4.26 25.15 5.62 20.08

bL 1.200 1.70 1.80
3 164 05000690 岩本 憧子 学連 中京大学 3.2 3.1 3.6 9.9 3 1.200 1.40 1.70 3.60 24.74 5.82 19.32

bL 1.200 1.30 1.60
4 173 05000678 鈴木 裕子 神奈川 川崎ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 3.4 3.7 3.5 10.6 S 0.760 1.80 1.90 3.27 26.72 4.85 18.72

TS 0.940 1.90 2.10
5 171 05000719 加藤 千博 学連 中京大学 2.5 2.7 2.9 8.1 3 1.200 1.90 2.00 4.92 25.33 5.53 18.55

bL 1.200 2.20 2.10
6 168 05000751 伊藤 あづさ大阪 ﾁｰﾑ ｻﾝｶﾞﾘｱ 3.4 2.9 3.2 9.5 3 1.200 1.60 1.90 3.72 26.27 5.07 18.29

bL 1.200 1.20 1.50
7 165 05000699 荻原 京 長野 野沢北高校 3.2 3.3 3.3 9.8 3 1.200 1.50 1.80 3.90 27.42 4.50 18.20

bL 1.200 1.50 1.70
8 177 05000781 堀島 有紗 岐阜 聖徳学園高校 3.2 3.1 3.4 9.7 3 1.200 0.90 1.30 2.91 25.39 5.50 18.11

TS 0.940 1.60 1.80
9 179 05000980 荻原 和 長野 臼田中学校 3.1 3.5 3.3 9.9 3 1.200 1.40 1.40 3.27 26.89 4.76 17.93

TS 0.940 1.80 1.60
10 167 05000707 国料 順子 新潟 ｴｷｯﾌﾟFSC 2.8 3.2 3.0 9.0 TS 0.940 1.70 1.70 3.81 26.42 5.00 17.81

bL 1.200 2.00 1.70
11 175 05000748 間嶋 悠 埼玉 Gas One ｽｷｰ部 3.0 3.0 3.0 9.0 3 1.200 1.40 1.60 3.60 27.28 4.57 17.17

bL 1.200 1.40 1.60
12 178 05000963 畑田 萌香 京都 京都共栄学園中学校 2.8 2.4 2.7 7.9 3 1.200 1.90 1.80 4.08 26.21 5.10 17.08

bL 1.200 1.50 1.60
13 176 05000708 山森 結衣 富山 雄山高校 2.7 2.9 3.1 8.7 TS 0.940 1.30 1.50 2.75 26.62 4.90 16.35

TTS 1.110 1.10 1.50
14 180 05000779 吉田 果蓮 岐阜 橋南中学校 3.2 2.8 3.0 9.0 S 0.760 1.30 1.20 2.16 27.64 4.40 15.56

TS 0.940 1.30 1.30
15 174 05000728 三島 直子 愛知 MARAGA 2.9 2.8 2.9 8.6 TS 0.940 1.50 1.40 2.72 28.06 4.19 15.51

S 0.760 1.80 1.80
16 184 05001056 岡村 理子 富山 富山FSC 2.5 2.2 2.6 7.3 S 0.760 2.00 2.00 3.02 27.70 4.37 14.69

TS 0.940 1.60 1.60
17 172 05000656 有野 智子 埼玉 ｴｸｽﾃｯｸさいたま 2.6 3.0 2.9 8.5 TS 0.940 0.80 1.10 1.99 28.88 3.79 14.28

S 0.760 1.50 1.40
18 170 05000713 平井 優衣香 富山 富山第一高校 2.0 1.7 2.2 5.9 TS 0.940 1.00 1.50 2.13 25.65 5.38 13.41

bL 1.200 0.80 0.80
19 187 05001072 柳本 理乃 愛知 MARAGA 2.3 2.4 2.4 7.1 S 0.760 1.60 1.30 2.26 32.08 2.21 11.57

TS 0.940 1.20 1.30
20 188 05001069 大村 実紀 愛知 MARAGA 1.7 1.5 2.0 5.2 S 0.760 1.60 1.50 2.34 30.98 2.75 10.29

TS 0.940 1.30 1.20
Codex： 5014

ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ

2012全日本A級モーグル競技会愛知県大会

ウイングヒルズ白鳥リゾート
平成24年2月5日(日) 10:10

デュアル　モーグル女子予選成績表

Tie

2/6/2012 11:06

順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名
Turns Air Speed Score

DM



競技開始

ジュリー
技術代表 岡田 昭仁   (大阪府) 記録計算係長 杉山 善康　（愛知県） 前走者
競技委員長 岩瀬　正尚　（愛知県） 技術代表補 0 1 久保田　ゆりこ（愛知県）
主任審判員 山本　修　（兵庫県） 2 小笹　雪月（愛知県）
コース係長 高井　翔太（愛知県） 3 山崎　勇輝（愛知県）
審判員 24.39 4 世古　和輝（愛知県）
Judge 1:(Turns) 澤田 裕充　（石川県） 5 0
Judge 2:(Turns) 伊藤 強　（愛知県） コースプロフィール 6 0
Judge 3:(Turns) 坂下 秀夫　（福井県） コース名 　ダイビングコース上級モーグルコース 7 0
Judge 4:(Air) 窪田　光雄　（岐阜県） 全長 200.0 m 8 0
Judge 5:(Air) 岡田 美恵   (長野県) 全幅 20.0 m 天候 晴れ

0 J6 ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 12.0 m 気温 -7 ℃
0 J7 平均斜度 28.0 ° 風 0 m/s

Ac ｱｸﾃｨﾝｸﾞ 0 同

J1 J2 J3 Total Jump DD J4 J5 Total Time Point

ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ

2012全日本A級モーグル競技会愛知県大会

ウイングヒルズ白鳥リゾート
平成24年2月5日(日) 10:10

デュアル　モーグル女子予選成績表

Tie順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名
Turns Air Speed Score

DM

21 181 05000675 江川 佳南枝 静岡 静岡ｽｷｰ技術研究会 1.6 1.5 1.9 5.0 TS 0.940 1.10 1.30 1.12 29.78 3.34 9.46
NJ 0.000

22 183 05000735 畑田 繭 京都 京都共栄学園高校 2.0 1.2 2.0 5.2 S 0.760 0.70 1.30 1.31 31.36 2.57 9.08
TS 0.940 0.40 0.80

23 169 05000711 武部 陽菜 富山 富山第一高校 0.2 0.5 1.0 1.7 3 1.200 0.40 0.30 1.62 29.11 3.67 6.99
bL 1.200 0.90 1.10

24 185 05000777 山碕 彰子 岐阜 岐阜ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 0.3 0.4 0.9 1.6 S 0.760 1.40 1.50 2.31 31.35 2.57 6.48
TS 0.940 1.20 1.40

25 191 05001191 伊原 遥香 愛知 MARAGA 0.1 0.1 0.1 0.3 S 0.760 1.20 1.40 0.98 0.00 0.00 1.28
NJ 0.000

26 186 05000861 木下 令子 愛知 MARAGA 0.1 0.1 0.1 0.3 S 0.760 1.10 1.10 0.83 41.90 0.00 1.13
NJ 0.000

27 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

27 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

27 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000

27 0 #N/A #N/A #N/A #N/A 0.0 0.000 0.00 0.00 0.00
0.000



競技開始 14:00

ジュリー
技術代表 岡田 昭仁   (大阪府) 記録計算係長 杉山 善康　（愛知県）
競技委員長 岩瀬　正尚　（愛知県）技術代表補 0
主任審判員 山本　修　（兵庫県）
コース係長 高井　翔太（愛知県）

審判員
J1 T 澤田 裕充　（石川県） コースプロフィール
J2 T 伊藤 強　（愛知県） コース名 　ダイビングコース上級モーグルコース

J3 O 坂下 秀夫　（福井県） 全長
J4 A 窪田　光雄　（岐阜県） 全幅 天候 晴れ
J5 S 岡田 美恵   (長野県) ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 気温 -7 ℃
ｱｸﾃｨﾝｸﾞ 0 平均斜度 風向 0 m/s

女子成績表 Codex 5014 男子成績表 Codex 0014
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 県連盟 所属 順位 BIB SAJ競技者No 氏名 県連盟 所属

1 166 05000714 田村 悠 学連 中京大学 17 1 9 05000395 三原 大暉 富山 富山県立中央農業高校

2 177 05000781 堀島 有紗 岐阜 聖徳学園高校 18 2 1 05000029 加藤 大輔 長野 白馬村SC
3 164 05000690 岩本 憧子 学連 中京大学 19 3 7 05000946 平子 剛 東京 ﾁｰﾑ ｼﾞｮｯｸｽ
4 173 05000678 鈴木 裕子 神奈川 川崎ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC 20 4 12 05000167 岡部 大樹 群馬 群馬ﾌｫｰｳｲﾝｸﾞｽ

5 162 05000721 市村 美樹 富山 雄山高校 21 5 2 05000347 山口 卓也 長野 白馬村SC
6 171 05000719 加藤 千博 学連 中京大学 22 6 6 05000305 山本 大地 長野 白馬村SC
7 168 05000751 伊藤 あづさ 大阪 ﾁｰﾑ ｻﾝｶﾞﾘｱ 23 7 28 05000976 松本 祐一郎 兵庫 WESTERN BUMPS

8 165 05000699 荻原 京 長野 野沢北高校 24 8 26 05000776 堀島 行真 岐阜 池田中学校

9 4 05000325 藤井 昌織 長野 白馬高校

10 24 05000398 岡村 海 大阪 関西大学北陽高校

11 11 05000897 小岩 空 長野 信州大学

12 30 05000454 山﨑 治郎 愛知 三菱重工名航ｽｷｰ部

13 59 05000539 堤 雄大 兵庫 D-RIDE
14 32 05000509 山本 康貴 大阪 ﾁｰﾑ ｻﾝｶﾞﾘｱ
15 108 05001118 村田 優太郎 福岡 洞北中学校

16 47 05000436 菊地 理 静岡 静岡ｽｷｰ技術研究会
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28.0 °
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